
TISKOVÁ ZPRÁVA, 28. 12. 2015 

Nejprodávanější audioknihy – listopad 2015 
 

Asociace vydavatelů audioknih (AVA) představuje žebříček prodejnosti audioknih distribuovaných na fyzických 
nosičích, sestavený podle údajů dodaných vydavatelstvími Radioservis, Supraphon, Popron Music, Tympanum, 
OneHotBook, Kristián, Mladá fronta a Země pohádek – členů AVA. 

 

1. Denisa Kirschnerová: Hurvajz, vyžvejkni se! (Supraphon) 
hrají Martin Klásek, Helena Štáchová a další 
 

2. Jiří Žáček: Chytré pohádky (Tympanum) 
čte Oldřich Kaiser 
 

3. Agatha Christie: Herkulovské úkoly pro Hercula Poirota (Kristián) 
čte Ladislav Frej 
 

4. Adventní pohádkový kalendář 3 (Popron Music) 
čtou Josef Somr, Naďa Konvalinková, Václav Vydra a další 
 

5. Klasici laskavého humoru (Supraphon) 
čtou Zdeněk Svěrák, František Nepil, Milan Lasica a další 
 

6. Milada Karez: Pohádky Leonardo da Vinci (Země pohádek) 
čtou Michal Malátný a Gabriela Filippi 
 

7. Alice Claytonová: Nabíječ (Mladá fronta) 
čte Sára Saudková 
 

8. Dharmachari Nagaraja: Buddhovy pohádky (Supraphon) 
čte Barbora Hrzánová 
 

9. Franz-Olivier Giesbert: Himmlerova kuchařka (Radioservis) 
čte Taťjana Medvecká 
 

10. Jasper Swain: Dar z nebes (Země pohádek) 
čte Gabriela Filippi  

 

Obálky jednotlivých audioknih je možno stáhnout z adresy http://bit.ly/ava-2015-11 

 

Asociace vydavatelů audioknih je spolek založený v dubnu 2014 za účelem zastupování a prosazování společných 
zájmů vydavatelů audioknih. V současné době sdružuje největší česká vydavatelství produkující audioknihy. Je 
vyhlašovatelem výročního ocenění Audiokniha roku (audiokniharoku.cz).  

 

 

Kontakt: 

Jakub Horák – výkonný ředitel AVA 
jakub.horak@asociaceaudioknih.cz 
+420 777 871 344 

http://bit.ly/ava-2015-11
http://www.audiokniharoku.cz/
mailto:jakub.horak@asociaceaudioknih.cz

